第４号様式（第11条関係）
	　　年　　月　　日

住民説明実施報告書

　練 馬 区 長　殿

報　告　者
住　所

氏　名

(法人にあっては、その名称、代表者の氏名および主たる事務所の所在地)
電話番号
練馬区アスベスト飛散防止条例第14条第１項の規定により解体等工事について説明した内容について、同条第２項の規定により下記のとおり報告します。この報告書および添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

	工事の名称

	工事の場所
	練馬区

	工事の発注者

	住　所

	氏　名

	(法人にあっては、その名称、代表者の氏名および主たる事務所の所在地)

	電話番号

	説明責任者の
氏名・所属

	関係住民
世帯数
	世帯

	説　明　方　法
	□
	説明会
の開催
	開 催 日：　　　　年　　月　　日

場　　所：
出席住民：　　　　人（　　　世帯）

	□
	戸別訪問
	　　　　　　　　　　　　　　世帯　　　　年　　月　　日訪問済

	□
	資料の
戸別配布
	　　　　　　　　　　　　　　世帯　　　　年　　月　　日配布済

	□
	上記以外の方法

	アスベストに
関する質疑
	有　・　無　　（いずれかを〇で囲むこと。）

	※決裁欄
	課長
	係長
	地域担当
	受付
	※備考
	※受付印

備考
　１　工事説明資料、付近見取図、アスベストに関する質疑応答記録その他関係資料を添付すること。
２　付近見取図には、関係住民の範囲（建築物等の高さの２倍の範囲）を図示すること。

　３　関係住民に対する説明を、説明会の開催、戸別訪問、資料の戸別配布以外の方法により行う場合は、事前に問い合わせること。
　４　資料の戸別配布により関係住民に対する説明を行ったときは、当該説明を終了した日から３日を経過した日以後で、かつ、住民説明対象工事の開始の日の２日前までに本報告書を提出すること。
　５　※欄は、記入しないこと。
元請業者または

自主施工者

自主施工者の

場合は記入不要

PAGE